
 1

POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ 
 

na zakázku 
 

„Operativní leasing automobilu pro přepravu osob s těžkým zdravotním postižením“ 
 
 
 
I. Plnění  zakázky 
 
Předmětem zakázky je dodávka užitkového automobilu pro přepravu osob s těžkým zdravotním 
postižením. 
 
Technické podmínky veřejné zakázky: 
 
Automobil je určen k účelu přepravy dětí a dospělých osob s těžkým zdravotním postižením.  
 
K účelu přepravy uvedených osob se  požadují tyto parametry či úpravy automobilu: 
 
Typ : Citroën, Fiat, Ford, VW 
• rozvor náprav od 3500 mm 
• motor 2,0 – 2,5 TDI, výkon 80 - 100 K  
• klimatizace s mechanickou regulací vpředu a vzadu 
• nosnost zvýšená o 200 kg 
• počet sedadel 8 + 1 s možnou úpravou spočívající se zřetelem na přepravu dvou vozíčkářů (vedle 

sebe)    
• na elektrických invalidních vozících při snížení počtu sedadel + 2x upínací sada těchto vozíků a     
• elektrická nájezdová plošina  
• středně vysoká střecha 
• autorádio 
• barva bílá 
• mechanické zabezpečovací řadící páky 
  
Další požadavky zadávacího odboru: 
Jedná se operativní leasing na dobu do 31.8.2007 s předpokládaným počtem ujetých kilometrů cca 
24 000 km. 
 
 
II. Doba plnění  zakázky 
 
Termín dodání automobilu:  1.2.2006 
 
Zadavatel  je oprávněn termín dodání posunout na pozdější dobu.  

 
 
III. Místo plnění 
 
Místem plnění je Úřad m.č. Praha 10, Vršovická 68, Praha 10. 

 
 
IV. Způsob hodnocení zakázky 
 
Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické vhodnosti nabídek v souladu s následujícími kritérii   
seřazenými v sestupném pořadí podle stupně významu, které jim zadavatel přisuzuje: 
 



 2

A. Výše nabídkové ceny             váha 70 % 
B. Vybavení automobilu nad rámec požadavků           váha 30 % 

V. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů  
 

  Kvalifikační předpoklady uchazeče a jejich prokázání doklady a údaji předloženými 
v uvedeném pořadí: 

   
a) příslušný doklad o oprávnění k podnikání, t.j. živnostenský list, koncesní listina nebo 
jiný doklad opravňující k podnikání (ověřené živnostenské listy na všechny činnosti nutné 
pro zhotovení předmětu  zakázky) a výpis z Obchodního rejstříku, je-li do něj zapsán, ne 
starší než 90 dnů, vše ve stejnopisu s úředním ověřením pravosti. 
 

  b) ”Čestné prohlášení”, že: 
  - není v likvidaci, 
  - proti němu nebyl v uplynulých 3 letech prohlášen konkurs nebo konkurs nebyl zrušen pro 

nedostatek majetku, 
  - nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
  - nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo došlo k zahlazení odsouzení trestného 

činu, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání, jde-li o fyzickou osobu; jde-
li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, vedoucí organizační složky zahraniční právnické osoby nebo 
statutárním orgánem pověřený zástupce, 

  - uchazeč (všechny osoby vykonávající funkci statutárního orgánu uchazeče a odpovědný 
zástupce uchazeče) nebyl v posledních třech letech disciplinárně potrestán podle 
zvláštních předpisů upravujících výkon odborné činnosti, pokud tato činnost souvisí 
s předmětem  zakázky, 

  - nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, nebo na 
pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není v 
prodlení se splácením splátek. 

    
   Čestná prohlášení budou opatřena vlastnoručními podpisy uchazečů, resp. u právnických 

osob vlastnoručními podpisy osob oprávněných k podpisování za společnost dle výpisu 
z Obchodního rejstříku. 
 

 Doklady uvedené výše ad a) a b) mohou být nahrazeny úředně ověřeným výpisem ze 
Seznamu kvalifikovaných dodavatelů, vydaným Ministerstvem pro místní rozvoj, ne starším 
než 90 dnů. 

 
 
VI. Lhůta pro podání nabídek  
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne  14.12.2005 v 9.00 hodin.  
 
 
VII. Místo pro podávání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat  
 
Nabídky lze podat doporučeně poštou na adresu zadavatele nebo osobně do podatelny ÚMČ P 10 
v pracovních dnech  od 8,00 v úterý a čtvrtek do 15,00 hodin, v pondělí a ve středu do 17,30 hodin a 
v pátek do 14,00 hodin. Doručení požadujeme v uzavřených obálkách, opatřených na uzavření 
razítkem, případně podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li 
právnickou osobou, a označených zřetelně “NEOTEVÍRAT” a názvem zakázky “ Operativní leasing 
automobilu pro přepravu osob s těžkým zdravotním postižením“. V poslední den lhůty pro podání 
nabídek je možné odevzdat nabídky v sídle zadavatele, od 8,00 do 9,00 hodin v podatelně ÚMČ Praha 
10. 
 



 3

 
 
 
VIII. Další předpoklady pro plnění  zakázky  
 
Další předpoklady (požadavky) pro plnění zakázky doloží uchazeč zejména údaji o: 
a) významných obdobných zakázkách uskutečněných uchazečem, 
b) materiálním a technickém vybavení k plnění této zakázky, 
c) pojištění odpovědnosti za škodu. 
 
Uvedené údaje prokáže uchazeč  formou jejich doložení v nabídce v souladu se zadávacími podklady. 
Předkládá-li nabídku více osob společně, doloží shora jmenované údaje každá z osob, které podávají 
nabídku společně. 
 
Tyto údaje musí být podány společně s prohlášením statutárního orgánu o jejich pravdivosti. 
 
 
IX. Obsah a forma nabídek 
 
Nabídka bude zpracována do jednotlivých oddílů v členění dle zadávacích podkladů, které obsahují 
Pokyny pro zpracování nabídky, které jsou přílohou č. 1 tohoto poptávkového řízení. 
Nabídka musí být svázána a opatřena polepem s otiskem firemního razítka.  
 
 
X. Jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Nabídková cena bude uvedena v členění: celková nabídková cena bez DPH, DPH 5%, DPH 19% a 
nabídková cena včetně DPH. Uchazeč odpovídá za úplnost specifikace prací a dodávek při ocenění 
celé zakázky v rozsahu převzatých zadávacích podkladů. Nabídková cena bude obsahovat veškeré 
náklady na splnění zakázky. Nabídková cena bude definována jako cena „nejvýše přípustná“ za celou 
zakázku v cenové úrovni platné v době realizace. Dále uchazeč v nabídce uvede rozčlenění ceny podle 
jednotlivých položek (např. samotný automobil, plošina, úchyty vozíků…). 
 
 
XI. Základní informace o zadavateli 
 
Zadavatel:   
Městská část Praha 10 
se sídlem Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10 
IČ: 00063941 
DIČ: CZ00063941 
zastoupený: Ing. Milanem Richterem starostou m.č. Praha 10 
kontaktní osoba zadavatele pro věci technické: Mgr. Alice Košťálová, tel.: 267093598 
kontaktní osoba pro toto poptávkové řízení: Mgr. Petr Janů,  
tel.: 267 093 421, e-mail: petrja@p10.mepnet.cz  
 
 
XII. Prohlídka místa plnění 
 
Prohlídka místa plnění se nebude konat. 
 
 
XIII. Zadávací podklady  
 
Zadávací podklady jsou součástí zjednodušeného zadání. Případné další informace poskytne 
zadavatel po telefonické dohodě na tel č. 267 093 474 nebo 267 093 271. 



 4

 
XIV. Variantní řešení 
 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 
 
XV. Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek výzvy do konce lhůty 
pro podání nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo výzvu zrušit. Zadavatel si vyhrazuje právo 
neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem. Uchazeči nevzniká právo na úhradu nákladů spojených 
s účastí ve výzvě.  
 
 
XVI. Požadavek zadavatele 
 
V případě, že se nemůžete z kapacitních nebo jiných důvodů zúčastnit výzvy, oznamte tuto 
skutečnost zadavateli.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 ………………………………………………. 
 Razítko a podpis zadavatele 
 
 
 
 
 
 
 
 
         V Praze dne  16.11.2005 



 5

Příloha č. 1 poptávkového řízení  

 
POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ 

NABÍDKY POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 
 

 
 

 
„Operativní leasing automobilu pro přepravu osob s těžkým zdravotním postižením“ 

------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel :  Městská část Praha 10, se sídlem Vršovická 68, 101 38, Praha 10 
 IČ: 00063941 
 DIČ: CZ00063941 
 zastoupená panem Ing. Milanem Richterem, starostou m.č. Praha 10 
 
 



 6

POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 
 

I. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
Nabídka bude předložena v jednom originále, v písemné formě, v českém jazyce. Nabídka, včetně 
veškerých požadovaných dokladů, bude potvrzena (podepsána) osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat. 
 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Všechny listy 
nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. Nabídka bude opatřena 
obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů (kapitol). 
 
 

II. ZÁVAZNÉ POŘADÍ, VE KTERÉM BUDE NABÍDKA ZPRACOVÁNA 
 
1. Čestné prohlášení uchazeče k nabídce 
 
Čestné prohlášení uchazeče (osoby oprávněné jednat za uchazeče) o pravdivosti všech údajů 
obsažených v předkládané nabídce. 
 
2. Úvod 
 
V úvodu uchazeč vymezí předmět předkládané nabídky.  
 
3. Obsah  
 
V obsahu budou uvedeny všechny požadované oddíly (kapitoly) nabídky a budou k nim přiřazena 
čísla příslušných listů (stránek). Pro sestavení obsahu uchazeč závazně použije přiložený vzor - 
“Obsah”. Číslování počíná čestným prohlášením uchazeče k nabídce. 
 
4. Krycí list nabídky 
 
Pro sestavení krycího listu nabídky uchazeč závazně použije přiložený vzor – “Krycí list”. Na krycím 
listu nabídky budou uvedeny následující údaje: 

� název   zakázky, 
� základní identifikační údaje zadavatele a  
� nabídková cena v členění dle výzvy, 
� datum, jméno a podpis osoby oprávněné jednat. 

Vzor je přílohou. 
 
5. Prokázání kvalifikačních předpokladů 
 
Uchazeč doloží oprávnění k podnikání, čestná prohlášení a jiné doklady v rozsahu dle bodu V. výzvy 
poptávkového řízení.  
 
 
6. Ostatní údaje, které uchazeč doloží k prokázání dalších požadavků zadavatele 
 

A. Uchazeč v nabídce doloží údaje o: 
 
a) významných obdobných zakázkách uskutečněných uchazečem v posledních letech,  
b) materiálním a technickém vybavení k plnění této zakázky , 
c) svém pojištění odpovědnosti za škodu,  
d) případné spolupráci při realizaci   zakázky se subdodavateli, v případě, že uchazeč bude při 

plnění zakázky spolupracovat se subdodavateli, uvede identifikační údaje subdodavatele a 
specifikaci jeho činností v rámci plnění zakázky – vzor je přílohou 



 7

e) písemné prohlášení uznání podmínek soutěže a zadávací dokumentace 
 

B. Uchazeč dále uvede do nabídky údaje o: 
 
• smluvní pokutě za prodlení s termínem dodání, 
• smluvní pokutě za prodlení s odstraněním vad a nedodělků, 
• termínu odstraňování vad a nedodělků po jejich nahlášení,  
• délce a podmínkách záručního a pozáručního servisu 

Vzor je přílohou 
• rozčlenění ceny podle jednotlivých položek (např. samotný automobil, plošina, úchyty 

vozíků…) 
 
C. Uchazeč dále k nabídce přiloží 
• stručný technický popis nabízeného typu automobilu včetně ilustračního obrázku nebo fota, 

příp. katalog nebo propagační materiál, vztahující se k tomuto typu 
 

 
7. Ostatní údaje, které tvoří nabídku 
 

Zde uchazeč uvede další materiály, např. referenční listy a dopisy, reference subdodavatelů, 
obrazovou dokumentaci a další, pokud souvisí s předmětem plnění této zakázky. 

 
 

III. PŘÍLOHY POKYNŮ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
č. 1 Obsah  
č. 2 Krycí list nabídky  
č. 3 Přehled referenčních zakázek  
č. 4 Tech. a materiální vybavení 
č. 5 Pojištění  
č. 6 Údaje o subdodavatelích 
č. 7 Údaje o a smluvních pokutách 
 
Přiložené vzory, které jsou přílohou č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7 těchto pokynů, budou uchazeči po 
telefonické dohodě zaslány v elektronické podobě. 
Telefonická dohoda je možná na tel. č. 267093271 nebo 267093474. 
 



 8

OBSAH – příloha č. 1 
 
 
 

  
1. Čestné prohlášení uchazeče k nabídce     str. …… 

 
2. Úvod         str. …… 

 
3. Obsah (s uvedením čísel kapitol, čísel stránek, resp. listů)   str. …… 

 
4. Krycí list nabídky         str. …… 

 
5. Prokázání kvalifikačních předpokladů     str. …… 

 
6. Další požadavky zadavatele      str. …... 
         

7. Ostatní údaje, které tvoří nabídku      str. …… 
 
 



 9

 
KRYCÍ LIST NABÍDKY – příloha č. 2 
 
 
1.  NÁZEV   ZAKÁZKY 
 

Operativní leasing automobilu pro přepravu osob s těžkým zdravotním 
postižením 

 
2.  ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
 
2.1.  Zadavatel     
Zadavatel:   
Městská část Praha 10 
se sídlem Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10 
IČ: 00063941 
DIČ: CZ00063941 
zastoupený: Ing. Milanem Richterem starostou m.č. Praha 10 
kontaktní osoba zadavatele pro věci technické: Mgr. Alice Košťálová, tel.: 267093598 
kontaktní osoba pro toto poptávkové řízení: Mgr. Petr Janů,  
tel.: 267 093 421, e-mail: petrja@p10.mepnet.cz  
 
2.2.  Uchazeč 
obchodní firma/jméno 
IČ, DIČ 
sídlo/místo podnikání 
tel., fax, e-mail  
bankovní spojení, č. účtu 
osoba oprávněná jednat za uchazeče 
kontaktní osoba 
 
 
1. CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 

 
Cena v Kč celkem bez DPH: ………………………… 
Samostatně DPH 5%: ………………………… 
Samostatně DPH 19%: ………………………… 
Cena v Kč celkem včetně DPH: ………………………… 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………… 
 podpis osoby oprávněné jednat 

titul, jméno, příjmení 
 funkce 





 11

 UCHAZEČ:  IČ:     
     Příloha č. 3 

Poř.č. REFERENČNÍ ZAKÁZKY – název Místo realizace Doba 
plnění 

Finanční objem 
zakázky Investor -  název 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 12

Příloha č. 4 

Přehled o materiálním a technickém vybavení 
 

 



 13

 

Pojištění s uvedením druhu pojištění, pojišťovny a výše pojištění v Kč - Příloha č. 5 

 

 
 
 



 14

ÚDAJE O SUBDODAVATELÍCH      Příloha č. 6 
 
 
 
 
Uchazeč bude při realizaci předmětné   zakázky spolupracovat: 
 
 
1.  Subdodavatel 
obchodní firma/jméno 
sídlo/místo podnikání 
IČ, DIČ 
 
Subdodavatel zajistí pro uchazeče v rámci realizace   zakázky dodávku………………………… 
 
Před podpisem smlouvy se uchazeč zavazuje doložit písemnou dohodu o spolupráci se 
subdodavatelem s podpisem statutárního zástupce subdodavatele a kopie živnostenských listů nebo 
osvědčení o odborné způsobilosti na předmět subdodávky, včetně kopie výpisu z obchodního 
rejstříku subdodavatele 
 
 
2.  Subdodavatel 
obchodní firma/jméno 
sídlo/místo podnikání 
IČ, DIČ 
 
Subdodavatel zajistí pro uchazeče v rámci realizace   zakázky dodávku………………………… 
 
Před podpisem smlouvy se uchazeč zavazuje doložit písemnou dohodu o spolupráci se 
subdodavatelem s podpisem statutárního zástupce subdodavatele a kopie živnostenských listů nebo 
osvědčení o odborné způsobilosti na předmět subdodávky, včetně kopie výpisu z obchodního 
rejstříku subdodavatele 
 
 



 15

ÚDAJE O SMLUVNÍCH POKUTÁCH       Příloha č. 7 
 
 
 
 
Smluvní pokutu za prodlení s termínem dodání nabízíme………….Kč. 
 
 
 
Smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad a nedodělků nabízíme……………………Kč. 
 
 
 
Termín odstraňování vad a nedodělků nabízíme………….. dní po jejich nahlášení. 
 
 
 
 
 
ÚDAJE O DÉLCE A PODMÍNKÁCH ZÁRUČNÍHO A POZÁRUČNÍHO SERVISU 
 
… 


